
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

14/03/2025
1Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000224

2025000438

2025000891

2025000913

2025000914

2024002548

2025000065

2025000419

2025000744

2025000881

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

20/01/2025

05/02/2025

13/03/2025

14/03/2025

14/03/2025

03/10/2024

10/01/2025

04/02/2025

27/02/2025

12/03/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 : X696199 ΔΙΑΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΑΠΟΞΕΣΗ, ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΙ Ή 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ (ΜΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ)

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ: 
X696199 ΔΙΑΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΑΠΟΞΕΣΗ, ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΙ Ή 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ (ΜΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ)

 

 : X696199 ΔΙΑΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΑΠΟΞΕΣΗ, ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΙ Ή 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ (ΜΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ)

 : X696199 ΔΙΑΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΑΠΟΞΕΣΗ, ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΙ Ή 
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ (ΜΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ)

Β.3 ΜΥΟΣΚΕΛΕΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΓΕΝΙΚΑ: X619969 ΕΚΤΟΜΗ 
ΑΠΟΣΤΗΜΑΤΟΣ ΜΑΛΑΚΟΥ ΙΣΤΟΥ (Π.Χ. ΔΕΥΤΕΡΟΠΑΘΟΥΣ ΜΕΤΑ 
ΟΣΤΕΟΜΥΕΛΙΤΙΔΑ), ΕΝ ΤΩ ΒΑΘΕΙ Ή ΕΠΙΠΕΠΛΕΓΜΕΝΗ
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634853 ΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ, 
ΓΟΝΑΤΟ, ΚΟΝΔΥΛΟΣ ΚΑΙ ΠΛΑΤΩ, ΜΕΣΟ ΚΑΙ ΠΛΑΓΙΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕ 
Ή ΧΩΡΙΣ ΕΠΑΝΑΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ ΕΠΙΓΟΝΑΤΙΔΑΣ (ΟΛΙΚΗ 
ΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ ΓΟΝΑΤΟΣ)
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ: X633937.179 ΤΟΜΗ 
ΚΑΘΕΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΛΥΤΡΟΥ (PULLEY) ΤΕΝΟΝΤΑ 
(Π.Χ. ΓΙΑ ΕΚΤΙΝΑΣΟΜΕΝΟ ΔΑΚΤΥΛΟ)
Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ: X631957.113 ΑΠΟΣΥΜΠΙΕΣΗ 
ΚΑΙ ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ ΤΟΥ ΜΕΣΟΥ ΝΕΥΡΟΥ ΣΤΟΝ ΚΑΡΠΙΑΙΟ ΣΩΛΗΝΑ

Β.6 ΠΕΡΙΟΧΗ ΩΜΟΣ - ΑΝΩ ΑΚΡΟ: X631957.113 ΑΠΟΣΥΜΠΙΕΣΗ 
ΚΑΙ ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ ΤΟΥ ΜΕΣΟΥ ΝΕΥΡΟΥ ΣΤΟΝ ΚΑΡΠΙΑΙΟ ΣΩΛΗΝΑ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

19/03/2025

19/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

18/03/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

237

235

233

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΩΝ) 17/03/2025 - 23/03/2025

147.01.02 Βιοψία ενδομητρίου χωρίς τομή: Διαγνωστική 
τμηματική απόξεση

369.00.02 Θεραπευτική απόξεση (μήτρας): Με αφαίρεση 
πολυπόδων



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

14/03/2025
2Σελίδα :

Ημερομηνία :

2024002864

2025000137

2025000170

2025000409

2025000851

2024003418

2025000029

2025000253

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

11/11/2024

16/01/2025

17/01/2025

03/02/2025

11/03/2025

30/12/2024

03/01/2025

22/01/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

 

Β.22 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΥΡΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: X685219 
ΔΙΟΥΡΗΘΡΙΚΗ ΕΚΤΟΜΗ· ΥΠΟΛΕΙMΜΑΤΙΚΟΣ Η ΕΚ ΝΕΟΥ 
ΑΝΑΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟΣ ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟΣ ΙΣΤΟΣ ΠΡΟΣΤΑΤΗ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΛΕΓΧΟ ΤΗΣ ΜΕΤΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΗΣ ΑΙΜΟΡΡΑΓΙΑΣ, 
ΠΛΗΡΗΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΑΓΓΕΙΕΚΤΟΜΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΣΤΟΜΙΟΥ, ΚΥΣΤΕΟΟΥΡΗΘΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, 
ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ ΟΥΡΗΘΡΑΣ  Ή/ΚΑΙ ΔΙΑΣΤΟΛΗ, ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 
ΟΥΡΗΘΡΟΤΟΜΗ)
Β.23 ΑΝΔΡΙΚΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ: X691029  ΑΠΟΛΙΝΩΣΗ 
ΣΠΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΦΛΕΒΩΝ ΓΙΑ ΚΙΡΣΟΚΗΛΗ ΚΟΙΛΙΑΚΗ 
ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΗ
 : X691039  ΑΠΟΛΙΝΩΣΗ ΣΠΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΦΛΕΒΩΝ ΓΙΑ 
ΚΙΡΣΟΚΗΛΗ ΜΕ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΙΛΗΣ

 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

18/03/2025

18/03/2025

18/03/2025

18/03/2025

18/03/2025

20/03/2025

21/03/2025

20/03/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

233

242

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΩΝ) 17/03/2025 - 23/03/2025

360.01.00 Διουρηθρική προστατεκτομή και καταστροφή 
προστατικού ιστού: Εκτομή με εφαρμογή ηλεκτρικού ρεύματος 
[TURP]

360.01.06 Διουρηθρική προστατεκτομή και καταστροφή 
προστατικού ιστού: Εξάχνωση με ηλεκτρική ενέργεια



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

14/03/2025
3Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000263

2025000264

2025000265

2025000279

2025000280

2025000288

2025000290

2025000291

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

23/01/2025

23/01/2025

23/01/2025

22/01/2025

22/01/2025

22/01/2025

22/01/2025

22/01/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

19/03/2025

19/03/2025

19/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΩΝ) 17/03/2025 - 23/03/2025



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

14/03/2025
4Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000319

2025000320

2025000321

2025000364

2025000365

2025000366

2025000370

2025000384

2025000422

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

24/01/2025

24/01/2025

24/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

30/01/2025

29/01/2025

04/02/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X717589 ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗ ΡΙΝΟΔΑΚΡΥΪΚΟΥ ΠΟΡΟΥ, ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ 
ΕΚΠΛΥΣΗ, ΜΕ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΩΛΗΝΑ Η ΣΤΕΝΤ

 : X715639 ΕΚΤΟΜΗ ΔΕΡΜΑΤΙΚΗΣ ΒΛΑΒΗΣ-ΒΛΑΒΩΝ ΒΛΕΦΑΡΟΥ 
(ΕΞΑΙΡΟΥΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΧΑΛΑΖΙΟΥ) 

Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

19/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΩΝ) 17/03/2025 - 23/03/2025



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

14/03/2025
5Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000450

2025000600

2025000616

2025000652

2025000735

2025000745

2025000752

2025000781

2025000784

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

3. Περιστατικά με έντονα συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

2. Περιστατικά με δυνητικά γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση μπορεί να επηρεάσει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

04/02/2025

12/02/2025

17/02/2025

19/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

04/03/2025

04/03/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X711659 ΤΡΑΜΠΕΚΟΥΛΟΤΟΜΗ ΜΕ ΠΡΟΣΠΕΛΑΣΗ ΕΚ ΤΩΝ ΕΞΩ 
'Η ΕΚ ΤΩΝ ΕΣΩ

 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

20/03/2025

20/03/2025

20/03/2025

21/03/2025

19/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΩΝ) 17/03/2025 - 23/03/2025



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ "ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ"
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6η ΥΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

14/03/2025
6Σελίδα :

Ημερομηνία :

2025000798

2025000799

2025000800

2025000816

2025000867

2025000868

2025000901

2024002194

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

1. Περιστατικά που έχουν γρήγορη εξέλιξη και η 
καθυστέρηση επηρεάζει το αποτέλεσμα

4. Περιστατικά με ήπια/μέτρια συμπτώματα ή 
δυσλειτουργία, χωρίς γρήγορη εξέλιξη

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΚΤΙΜΗΣΗΣ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΟΥ

05/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

07/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

12/03/2025

13/09/2024

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗΣ

 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
Β.27 ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΦΘΑΛΜΩΝ: X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ 
(ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή LASER ) (Π.Χ. 
ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), ΜΕ 
ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ 
ΦΑΚΟΥ
 : X713659 ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΕΙΔΟΥΣ ΦΑΚΟΥ. ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΘΡΥΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΦΑΚΟΥ (ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ή ΜΕ  ΥΠΕΡΗΧΟΥΣ  Ή 
LASER ) (Π.Χ. ΓΑΛΑΚΤΩΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΦΑΚΟΥ, ΦΑΚΟΘΡΥΨΙΑ), 
ΜΕ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗ , ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΝΔΟΦΘΑΛΜΙΟΥ ΦΑΚΟΥ

Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : 
X675159 ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΕΙΔΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

21/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

18/03/2025

18/03/2025

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

242

228

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΙΣΤΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΩΝ) 17/03/2025 - 23/03/2025
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